MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Longueur sans fourche
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Capacité

Capacité de levage (@ mm)

--- Spécificités

Hauteur levage fourche max
Garde sol

Empattement

Boite de vitesse
EQUIPEMENTS STANDARDS
Largeur des fourches
Longueur des fourches
Déplacement latéral du tablier
Ecartement hydr. fourches
Levée libre

Mat
Cabine/canopy/arceau/rien

--- Chenilles et pneus
Dimension pneu - ler essieu
Dimension pneu - 2éme essieu
MOTORISATION

--- Moteur généralités
Alimentation moteur

Capacité du réservoir carburant
--- Batterie et coupe-circuit
INFOS COMPLEMENTAIRES
--- Immatriculation & permis circul
Immatriculation

--- Clés

--- Equipements divers

--- Niveau sonore

--- Filtres machine
CONDITIONS

--- Généralités MTA

--- Informatique pour controle
--- Heures & km actuel

4920 kg
3871 mm
2671 mm
1228 mm
2200 mm

3.0to

4700 mm
100 mm
1650 mm
automatique

130 mm

1150 x 130 x 45 mm
oui

manuel

940 av dosseret
triplex

toit de sécurit

28 x 9-15
6.50 x 10

diesel
50 It

non
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